14-02-2024 19:56:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária em atenção à sugestão de alguns vereadores para que as reuniões
ordinárias do mês de Março do corrente ano tenham início no dia 06/03 (Segunda-Feira), visto que a alteração da data
de início das reuniões não traz prejuízo para a realização das mesmas e encontra amparo no Art. 10 da Lei Orgânica do
Município.

Requerimento solicitando a alteração da data de início da Sessão Ordinária do mês de Março, do dia 01/03/17
(Quarta-Feira) para 06/03/17 (Segunda-Feira).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 1116/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA RIO GRANDE DO NORTE, 1813, AP. 311 BLOCO 2, MARTA HELENA, 38.402-039, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ricardo Santos

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à MESA DIRETORA

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Ricardo Santos 1

1Total